
ラウンド螢女: 1.OR
言十算方,去 : グフルペリア
カット方)去 : ダブルバーカット

順位決定 : ネット

優先順イゴ八ンディ
生年月 日

||『イ立

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

9位

10イ立

」」位

12位

13位

14イ立

15位

16位

17位

18位

氏名

堀江 貴

仲田 浩之

原田 央

山本 秀則

有賀 健―

小原 章信

内田 智之

吉田 幸市

木田 洋一

杉原 克比古

朝田 敬造

足立 茂樹

吉田 圭二

竹内 章宰

中島 則雄

鈴木 美穂子

長野 真久

伊藤 将汰

川口 寛

妹尾 義男

北村 寛

松本 ゆかり

山本 和彦

野條 健正

皆廣 繁夫

永海 精

國谷 富善

19位

20位

21位

22イ立

23{立

24位

25位

26位

27イ立

●
*はスタートコースを意、日床しています

日本レフティゴリレフ協会山陰支部    開催日

３

３

４

４

４

６

４

４

３

４

３

３

４

３

４

隠しホール

八ンディ上限

4  4 計 4

3 44   5

4

6

3

4

4

4

5

4

6

5

41    3

48 *  4

40 *  4

45   5

54 *  7

42   7

44   5

39 *  5

44 *  4

43 *  5

49 *  7

43 *

45   6

45

49 *

49   6

49 *  6

53 *  6

49 *  4

47 *  6

49 *  6

47

50

50 *

52 *

48

2025/11/16

1]―ス:OUT l.34579
2]―スIIN ll 12 14 15 16 18

参加人数

ゴルフ場名 : 大山アークカントリークラブ

2人

25人

34544534計 グロス

91

86

96

81

88

103

89

95

81

86

86

98

85

89

95

99

91

101

105

92

96

93

99

96

102

100

98

H DCP

21.6

14.4

24.0

8.4

14.4

28.8

14.4

204

60

10.8

10.8

22.8

9.6

13.2

19.2

228

14.4

24.0

27.6

14.4

18.0

14.4

20.4

16.8

228

19.2

168

ネット

69,4

71,6

72"0

72.6

73.6

74.2

74.6

74.6

75.0

75,2

75.2

75.2

.75.4

75,8

75“ 8

76.2

76.6

77.0

77.4

77.6

78=0

78.6

78.6

79.2

79.2

80,8

8三 .2

47

45

48

41

43

49

47

51

42

42

43

49

42

44

50

50

42

52

52

43

49

44

52

46

52

48

50

447667

6  7  7

5  5  6

7  4  64

３
　

　

４

　

　

　

４

　

　

　

４

　

　

　

３

　

　

　

３

　

　

　

５

　

　

　

３

　

　

　

３

　

　

　

４

　

　

　

２

６

　

　

６

　

　

４

６

　

　

６

　

　

６

５

６

５

４

６

４

５

４

５

５

４

７

６

　

　

６

　

　

６

　

　

４

６

３

６

５

７

５

５

６

６

６

６

６

７

６

７

フ

８

７

８

６

８

４

４

３

５

２

４

4  6５

　

　

　

４

　

　

４

５

４

５

６

６

６

３

５

５

４

５

４

６

５

４

７

４

４

６

５

４

５

６

５

５

７

５

６

６

４

５

５

６

５

４

４

４

５

６

５

７

５

５

６

６

６

４

４

６

５

６

７

６

６

５

４

５

５

５

６

５

６

５

５

５

６

６

４

６

５

４

５

４

５

５

９

５

６

６

６

５

５

５

８

６

4  5  6

６

Ｆ

５

７

６

５

５

５

6  5  5


