日本レフティゴルフ協会山陰支部

開催日: 2025/11/16

ゴルフ場名: 大山アークカントリークラブ

ラウンド数: 1.0R 計算方法: ダブルペリア カット方法: ダブルパーカット 順位決定: ネット

優先順位ハンディ 生年月日 隠しホール

1コース:OUT 1.3.4.5.7.9 2コース:IN 11.12.14.15.16.18

ハンティ上限		参加人数	
	通常		通常
男性	36	男性	25人
女性	36	女性	2人

								男性 女性						36 36		男性 女性				5人 2人						
順位	氏名		оит 5	3	4	4	4	5	3	4	4	計		IN 4	3	4	5	4	4	5	3	4	計	グロス	HDCP	ネット
優勝	堀江 貴	*	7	3	5	6	6	5	4	3	5	44		5	5	5	6	6	6	6	3	5	47	91	21.6	69.4
2位	仲田 浩之	*	8	3	5	4	4	5	4	4	4	41		3	4	4	7	6	6	7	4	4	45	86	14.4	71.6
3位	原田 央		7	4	4	5	6	6	4	6	6	48	*	4	4	7	6	6	7	7	2	5	48	96	24.0	72.0
4位	山本 秀則		5	4	4	5	5	6	3	3	5	40	*	4	3	5	6	5	5	6	3	4	41	81	8.4	72.6
5位	有賀 健一	*	9	4	6	4	4	7	3	4	4	45		5	4	4	6	7	4	6	2	5	43	88	14.4	73.6
6位	小原 章信		10	6	5	6	7	5	5	4	6	54	*	7	4	6	6	5	8	6	3	4	49	103	28.8	74.2
<i>7</i> 位	内田 智之	*	6	4	4	5	5	6	3	4	5	42		7	4	6	5	6	6	5	3	5	47	89	14.4	74.6
8位	吉田 幸市	*	7	4	7	5	4	5	3	5	4	44		5	3	5	6	6	6	8	5	7	51	95	20.4	74.6
9位	木田 洋一		5	3	4	4	5	6	4	4	4	39	*	5	2	4	6	6	4	6	4	5	42	81	6.0	75.0
10位	杉原 克比古		6	4	4	5	6	6	2	6	5	44	*	4	3	4	6	6	5	5	3	6	42	86	10.8	75.2
11位	朝田 敬造		5	3	6	4	6	6	4	5	4	43	*	5	3	4	6	4	6	6	4	5	43	86	10.8	75.2
12位	足立 茂樹		8	3	5	6	6	6	4	5	6	49	*	7	3	5	7	5	5	8	3	6	49	98	22.8	75.2
13位	吉田 圭二		8	4	4	5	3	6	4	4	5	43	*	5	3	6	7	4	4	6	3	4	42	85	9.6	75.4
14位	竹内 章宰	*	6	3	4	5	6	6	6	5	4	45		6	5	5	6	5	5	5	4	3	44	89	13.2	75.8
15位	中島 則雄	*	6	4	6	5	5	6	4	4	5	45		5	3	7	6	5	5	8	6	5	50	95	19.2	75.8
16位	鈴木 美穂子		6	5	6	6	6	6	4	5	5	49	*	5	4	5	6	5	6	7	5	7	50	99	22.8	76.2
17位	長野 真久	*	7	4	6	6	5	7	4	5	5	49		6	3	5	6	4	5	6	3	4	42	91	14.4	76.6
18位	伊藤 将汰		7	4	5	5	5	5	3	9	6	49	*	6	4	6	6	7	7	8	3	5	52	101	24.0	77.0
19位	川口寛		9	4	6	5	7	7	5	5	5	53	*	6	4	6	7	6	6	7	Ś	5	52	105	27.6	77.4
20位	妹尾 義男		6	6	5	6	5	7	2	6	6	49	*	4	3	6	6	3	6	7	3	5	43	92	14.4	77.6
21位	北村 寛		5	5	5	6	6	5	4	6	5	47	*	6	3	4	7	6	6	7	4	6	49	96	18.0	78.0
22位	松本 ゆかり		5	4	7	5	6	7	4	6	5	49	*	6	4	4	7	5	4	6	3	5	44	93	14.4	78.6
23位	山本 和彦	*	8	4	6	5	4	6	4	5	5	47		6	3	6	8	8	6	5	5	5	52	99	20.4	78.6
24位	野條 健正	*	6	5	5	5	5	7	6	5	6	50		6	2	5	7	7	6	5	4	4	46	96	16.8	79.2
25位	皆廣 繁夫		8	5	5	6	5	6	4	5	6	50	*	6	4	6	8	5	5	7	5	6	52	102	22.8	79.2
26位	永海 精		6	5	5	6	6	8	4	8	4	52	*	5	3	7	6	5	6	8	4	4	48	100	19.2	80.8
27位	國谷 富善	*	5	3	6	5	5	8	4	6	6	48		7	3	6	8	6	6	6	4	4	50	98	16.8	81.2